
UCHWAŁA NR XL/281/2021 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Pomorskiego z przeznaczeniem na przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 227 z drogami 

powiatowymi nr 2230G i 2248G 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz.920 z 
późn. zm.) oraz art.220 ust. 1 i art.216 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXVIII/197/2020 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 30 października  2020 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Pomorskiego z przeznaczeniem na przebudowę 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 227 z drogami powiatowymi nr 2230G i 2248G. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: DAA0195B-63DE-4E7F-8311-44131FCF9F71. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/281/2021 
Data dokumentu 2021-08-27 
Organ wydający Rada Powiatu Gdańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Województwa Pomorskiego z przeznaczeniem na przebudowę skrzyżowania 
drogi wojewódzkiej nr 227 z drogami powiatowymi nr 2230G i 2248G 

Identyfikator dokumentu DAA0195B-63DE-4E7F-8311-44131FCF9F71 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1628406662 
Numer seryjny 641E640D11DD5FC90F22A874EC011669 
Osoba podpisująca BOGDAN DOMBROWSKI\; STAROSTWO PRUSZCZ GDAŃSKI 
Instytucja STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.08.2021 11:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: DAA0195B-63DE-4E7F-8311-44131FCF9F71. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


